SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE TAMAULIPAS

Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021
(PESOS)

GOBIERNO DEL ESTADO

ancé_pto £

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicién
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado [sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Dispasicién aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior

Estimado/
Aprobado

7,380,520
7,380,520
0
0

7,380,520
7,380,520
0

Devengado

6,414,864
6,414,864
0

0

6,359,395

6,359,395
0

55,469
55,469

55,469

SECRETARJA EJECUTIVA DEL
SISTEMA ESTATAL

ANTICORRUPCION
DE TAMAULIPAS

Reéaudadp[: |
.- Pagado

6,408,882
6,408,882
0
0

6,342,969

6,342,969
0

65,913
65,913

65,913

Concepto
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiguetado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Aprobado . |

Devengado

55,489

Estimado/ EnTRr
Concepto - Aprobade Devengado
Financiamiento 0 0 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0 0 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 0 0
Etiquetadas
Amortizacion de la Deuda 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0 0
Financiamiento Neto 0 0 0
Estimadoe/ Recaudado/

Cancepto

; o ¢ BT M
iﬁ%eonnupc;ém
Db TAMAULIPAS

2N . _—

: 505 de Libre Disposicion
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Amortizacion de la Deuda Plblica con Gasto No Etiquetado

Gasto No Etiguetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Pdblica)

Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

Aprobado
7,380,520

0
0

0
7,380,520

Devengado’

6,414,864

0
6,359,395
0

55,469
55,469

_Pagado

6,408,882

0
6,342,969
0

65,913
65,913




Concepto Estimado/ Devengadd ‘Recaudado/
Aprobado Pagado

Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 0 0

Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0 0 0
Gasto Etiquetado [sin incluir Amortizacién de la Deuda Piblica) 0 0
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo i 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados 0 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto 0 0 0

LIC. ABELARDO PERALES HUERTA LIC. A

\ DO PERALES HUERTA
ECRETARIO TECNICO

SECRETARIO TECNICO

i ETARIA EJECUTIVA DEL
SISTEMA ESTATAL
ANTICORRUPCION

DF TAMAULIPAS




