SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE TAMAULIPAS





Balance Presupuestario - LDF Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021 (PESOS)



Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Ingresos Totales	7,380,520	6,414,864	6,408,882
Ingresos de Libre Disposición	7,380,520	6,414,864	6,408,882
Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0
Financiamiento Neto	0	0	0
Egresos Presupuestarios	7,380,520	6,359,395	6,342,969
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	7,380,520	6,359,395	6,342,969
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	0	0	0
Remanentes del Ejercicio Anterior		0	0
Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo		0	اه
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo		0	0
Balance Presupuestario	o	55,469	65,913
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto	0	55,469	65,913
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior	0	55,469	65,913

Concepto	Aprobado .	Devengado	Pagado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado	. O	0 0	0 0
Balance Primario	o	55,469	65,913

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado .	Recaudado/ Pagado
Financiamiento	o	0	0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0	0	0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0
Amortización de la Deuda	o	o	
Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0	0	0
Financiamiento Neto	0	0	0

Concepto SECNETARIA EJECUTIVA DEI	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Ingresos de Libre Disposición SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN OF 'AMAULIPAS	7,380,520	6,414,864	6,408,882
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	o	o	0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0	0	0
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	7,380,520	6,359,395	6,342,969
Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo		0	0
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles	0	55,469	65,913
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto	0	55,469	65,913

Concepto	Estimado/ Aprobado	 Devengado	Recaudado/ Pagado
Transferencias Federales Etiquetadas Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	.0	0	0 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0	0	0
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública) Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo	0	0	0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto	0	. 0	0

LIC. ABELARDO PERALES HUERTA SECRETARIO TÉCNICO

LIC. ABELARDO PERALES HUERTA SECRETARIO TÉCNICO

